
                              令和４年 7月 21日 

       株式会社 掛川自動車学校 

        

お客様・取引先各位 

 

コロナウイルス感染症に関するお知らせ 

 

 平素より当校をご利用いただきまして、誠にありがとうございます。 

7月 21日、当校職員 1名が、コロナウイルスに感染していた事が判明いたしま

したので、ご報告いたします。 

 

 お客様が不安を感じる事のないよう今一度、職員一同感染対策を徹底し、お

客様をサポートして参りますので、何卒、ご理解・ご協力賜りますよう、お願

い申し上げます。 

  

 

＊在校されている方で、体調がすぐれない等ございましたら、ご遠慮なくお問

い合わせください。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


